PRÓ.REITORIA DE PESQUISA E PÓS.GRADUAçAO . PROPESP
PROGRAMA DE PÓs-cRADUAçÃo srRrcro sEvsu EM ctËNctAS FLoREsrAts - ppGF

EDITAL NO 341 2O23.PPG F/U N ICENTRO

RESULTADo DE EXAME DE euALrncnçÃo

A Coordenaçäo do Programa de Pós-Graduação Sfrcfo Sensu em Ciências Florestais-
PPQF, divulga o Resultado de Exame de Qualificação ðo doutorando Guilherme Gavlak em relação
ao Ð(AME DE QUALIFICAçÃO, realizado em 23 de agosto de 2023, atribui o seguinte conceito:

û Universidade Estadual do Centro-Oeste
umrcßffirm@ Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de 1997

l¡,FAt{Á

ESTUDANTE coNcEtTo

GUILHERME GAVLAK APROVADO

A Banca Examinadora foi composta pelos professores:

Dra. Katia Cylene Lombardi, Universidade Estadual do Centro-Oeste (primeira Examinadora
e Presidente da Banca)

?t.' Kelly Martins Geronazzo, Universidade Estadual do Centro-Oeste (Segunda
Examinadora)
Dra' Giovana Wiechetek, Universidade Estadual de Ponta Grossa (Terceira Examinadora)

Publique-se.

lrati-PR, 23 de agosto de 2023

,#,
Prof. Dr. Rogério Bobrowski

Coordenador do Programa de pós-Graduação
Strícto Sensu em Giências Florestais
Portaria 7 3812029-cR/U N TCENTRO

Home Page: http://wvw.unicenho.br

campus santa cruz: Rua Pres. zacarias 875 -cx. Postal 3o1o - Fone: (42) 3621-looo - FAX: (42) 3621-1090 - cEp 8s.015-430 - cuARApuAVA- pR
cattpus CEDETEG: Rua Simeåo camargo varela de sá, 03 - Fone/FAX: (42) 3629-8100 - CEp 85.040-080 - GUARAPUAVA- pR